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Opis wydarzenia: 
Aneks literacki, w trakcie którego na przełomie lipca i sierpnia spotkamy się z wybitnymi postaciami
życia literackiego. Tegoroczną edycję rozpoczniemy od spotkania z cenionymi i – co równie ważne –
pełnymi pasji i znanymi z poczucia humoru ekspertami w zakresie filologii.

Jerzy Bralczyk i Michał Ogórek – ten charyzmatyczny duet wydał książkę Kiełbasa i sznurek, która
przybiera formę potoczystej i dowcipnej dyskusji na wszelkie tematy między dwoma przyjaciółmi – od
wódki, przez słowne faux pas, barwne anegdoty i historyczne fascynacje, po kondycję polskiego
języka. Będzie ciekawie, błyskotliwie i z erudycją… a to wszystko opowiedziane piękną i
najpoprawniejszą polszczyzną.

Jerzy Bralczyk – znany językoznawca, specjalista w dziedzinie języka polskiego, profesor nauk
humanistycznych. Szczególnie interesuje się językiem mediów, reklamy i polityki. Za zasługi
dotyczące badań nad mową polską w 1988 roku otrzymał Złoty Krzyż Zasługi, a dekadę później
został odznaczony Krzyżem Oficerskim Orderu Odrodzenia Polski. W 2000 roku otrzymał tytuł
profesora zwyczajnego. Obecnie wykłada w Szkole Wyższej Psychologii Społecznej w Warszawie oraz
na Wydziale Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii Uniwersytetu Warszawskiego.

Michał Ogórek – lubiany dziennikarz, felietonista, satyryk i krytyk filmowy. Od 1989 roku stały
felietonista Gazety Wyborczej, między innymi autor książek: Podręcznik dla wszystkich klas, Dobra
zmiana grubą kreską (z rysunkami Henryka Sawki), Sto lat! Jak w ostatnim stuleciu czciliśmy
przywódców. W latach 80. wyróżniony Nagrodą Dziennikarzy Niezależnych, a w 2014 roku
odznaczony Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski za wybitne zasługi w budowaniu
niezależnej prasy w Polsce, a także wkład w rozwój nowoczesnej publicystyki i przestrzeganie
wysokich standardów w pracy dziennikarskiej, redakcyjnej oraz menadżerskiej.

Bilety: 10-20 zł / normalny

Data: 29.07.2021 18:30
Miejsce: Dwór Artusa, Rynek Staromiejski 6
Organizator: Centrum Kultury Dwór Artusa [2]
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